debet cū re oēs accessiōes v̄ fructus. ac si illo tpe fuis̄ res m̄ tradita. ff. si ter. pe. l. cū. **S**ed si m̄ debeat res q̄ fuit mea et ad aliū sine cām puenit puta solui rem quā extimabaz me debere cum nō deberē: tūc simul cū re dñs oēs accessiōes v̄ fructus a alia q̄ ipsi rei a p̄ncipio q̄ fuit data auenerūt. ff. de adi. in de. l. indebiti. in p̄ncipio. **I**n omibz at scīēdū ē qz bone fidei possessor nūq̄ tenet vltra q̄ sit fact⁹ locupletior dicta. l. vtr. de peti. hē. **B** Et nō qz q̄ solū v̄ rei furat⁹ fuit: n̄ sufficit si restituat rē s̄ tenet eē ad extimatōz vsus. **C**ō. hō. et. **V**l. Et eodē mō tenet q̄s restituē dāna si q̄ dñs rei p̄t eā absentia passus fuit. xi. q. ii. si q̄s de ecclesiis. **D**e q̄ vi de. **V**l. iura. i. q. vi. q̄ incipit. **V**tr. v̄ fure possint a. q. vi. q̄ incipit. **S**ed nūq̄ d̄ est v̄ fura a. **V**l. iura. vi. q. penl. **A** Ad p̄dictoz intelligētā scīēdū qz interesse qd̄ alicui debet cōsiderat aliqñ respectu lucri cessantis: aliqñ respectu damni emergētis p̄rio casu extimatio nō debet deduci ī iñmitū: s̄ vbi rei p̄ncipal̄ est extimatio interesse n̄ d̄: ex eodē dupli rei p̄ncipalis s̄ vbi est incerta sit extimatio ad arbitriū tom̄ iudicis: adeo qz in immensū nō p̄cedit. l. vna. c. de sen. qz eo qd̄ interest p̄fo. scd̄ casu videlz respectu damni emergētis si venit interesse v̄ omissiōis cōsiderat solum interesse intrinsecū. ff. de acti. emp. l. si sterilis. **C**um p̄venditorē vbi d̄ qz si frumentū vel simile nō sit datum emptori suo tpe nō venit extimatio: qz animalia sūt mortua ex eo qz nō habuit bladum suo tpe. **R**ā si iud̄ interesse extrinsecū est a re. sed bene venit ut deb̄ maius p̄ciū: quo res valuit a tempe quo debuit dari: qz hoc est interesse intrinsecū qd̄ concernit rem. a venit ex ip̄a re. **E**xtrinsecū vero qd̄ nō ex re venit sed p̄pter rem ut in exemplo p̄posito. **P**re dicta aut̄ puto vera si damnū occurrit creditori ex simpliā omissione debitoris ut si creditor erat in cursum damnū etiam si debitor nihil sibi p̄o

mississet. qz nō hēbat quō aliūde sibi
 puideret. **S**ec⁹ si cū omisiōe aduenit
 etiā cōmissio ut qz creditor aliter sibi
 puidisset ut nō morerēt aniatia ei⁹ si
 nō fuisset decept⁹ pmissiōe debitoris
 hoc enī casu intesse venit rōe cōmissio
 nis. & false pmissiōis: a iō debet intēe
 etiā extrinsecū: ut statū patebit pser
 tim in foro sciētie vbi qz tenet pxi
 mo satisfaccere omīe dānū qd ei⁹ dolo
 vlt culpa pxi⁹ incurrit. ut in c. si cul
 pa. c. de iniurijs. p̄pterea h̄ casu sal
 uo meliori iudicio tenet etiā de mor
 te aialū. si xō rōe cōmissiōis debet in
 tesse cputa. intesse etiā intrinsecū. ff.
 de acti. emp. l. Julianus. **I**n p̄ncipio
 vbi d. qz dās tignū viciatū: tenebit
 etiā de ruina dom⁹. **E**t sic illa extima
 tio cōsiderat hoc casu etiā multo vltra
 duplū rei p̄ncipatis: nō tñ in infimū
 tū. licz em̄ veniat ruina dom⁹: nō ve
 miet si forte oportuit ipm̄ p̄ter h̄ per
 multos ānos vlt vsqz in tps vite cdu
 cere domū. **F**acit ff. de ser. corrup. l. in
 hoc iudiciū. l. **R**erad⁹. vbi corrup
 tor serui tenet nō solū de seruo h̄ etiā
 de omībz r̄bz qz seru⁹ tūc fugiēs tuht
 nō de alijs quas postea successiue fu
 rat⁹ fuerit. **P**.